
8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady
Magistrátu města Brna

U S N E S E N Í

z 8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. dubna 2015 v zasedací místnosti rady
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin

Přítomni:
PhDr. Jiří Čejka, Ing. Miloslava Orsavová, Ing. Libor Štursa, MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří
Karásek, Ing. Pavel Surý, RNDr. Bohumil Pokorný, CSc.

Dále přítomni:
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného

Dále omluveni:
Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálních věcí, školství a kultury

PROGRAM

1. Zahájení
2. Schválení programu
3. Vyjádření ke stavebním úpravám objektu Pálavské

náměstí č. 4282/4c
písemně Ing. Pekárek

4. Vyjádření k žádosti o zřízení služebnosti k pozemku
p.č. 2008/1 v k.ú. Maloměřice

písemně Ing. Pekárek

5. Umístění nových nádob na textil v obytné části
sídliště Vinohrady

písemně Ing. Pekárek

6. Žádost SVJ Bořetická 22 a 24 o změnu dopravního
značení na příjezdu k MŠ Sněhurka na ulici
Bořetická

písemně Ing. Pekárek

6a Přístavba prodejny osobních automobilů ke
stávajícímu objektu Autocentra K.E.I., ul. Žarošická
21, Brno

písemně Ing. Pekárek

7. Dotace z rozpočtu m.č. Brno- Vinohrady – výsledek
z jednání kulturní komise – návrh k projednání

písemně Mgr. Kratochvíl



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

8. Žádost o souhlas se zřízením přípravné třídy na ZŠ
Mutěnická 23

písemně Mgr. Kratochvíl

9. Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu
MMB na vybavení přípravné třídy na ZŠ Mutěnická
23

písemně Mgr. Karásek

10. Dotace z rozpočtu městské části Brno- Vinohrady
pro rok 2015

písemně Ing. Štursa

11. Nově podané žádosti o byt písemně Ing. Černý
12. Změna bodů za další rok trvání žádosti- žádosti

podané v měsíci dubnu
písemně Ing. Černý

13. Nájemní smlouva na dobu určitou- J.P., Pálavské
náměstí

písemně Ing. Černý

14. Změna nájemní smlouvy- Pálavské náměstí, byt č. písemně Ing. Černý
15. Změna nájemní smlouvy – Mutěnická , byt č. písemně Ing. Černý
16. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu

bytu- Mgr. Z.S., Bzenecká č. a J. S. Bezručova č.
písemně Ing. Černý

17. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu
bytu- E.K., Prušánecká č. a J.P., Schwaigrova č.

písemně Ing. Černý

18. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu
bytu- K.K., Mikulovská a L. F., Křídlovická

písemně Ing. Černý

19. Dohoda o ukončení nájmu- Bzenecká , byt č. písemně Ing. Černý
20. Nájem nebytových prostor v domě Pálavské náměstí

9
písemně Ing. Černý

21. Nájem bytu č.  v domě s pečovatelskou službou
Bzenecká

písemně Ing. Černý

22. Žádost o udělení souhlasu k umístění sídla spolku
Mise naděje,  z.s.

písemně Ing. Černý

23. Nájem nebytových prostor v domě Mutěnická 15 písemně Ing. Černý
24. Zaslání předžalobní výzvy a následné podání žaloby

na vymáhání nedoplatku na nájemném a službách
spojených s užíváním bytu proti paní L. K. a panu
J. K. bytem Mikulovská

písemně Ing. Černý

25. Podání žaloby na vyklizení bytu proti paní L.K. a
panu J. K. bytem Mikulovská

písemně Ing. Černý

26. Podání žaloby na vyklizení bytu proti paní M. H. a
panu K. H.

písemně Ing. Černý

27. Zaslání předžalobní výzvy a podání žaloby na
vymáhání nedoplatku na nájemném a službách
spojených s užíváním bytu proti paní R. A.

písemně Ing. Černý

28. Zrušení usnesení č. 205/15/7 6 . schůze RMČ Brno-
Vinohrady ze dne 25. 2. 2015

písemně Ing. Černý



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

29. Návrh na prominutí nedobytných pohledávek písemně Ing. Černý
30. Návrh na prominutí nedobytné pohledávky za paní

A. V., původně bytem Bzenecká
písemně Ing. Černý

31. Záměr na vybudování evakuačního výtahu v domě
Mikulovská 9, Brno

písemně Ing. Černý

32. Výběr zhotovitele projektové dokumentace pro
realizaci a výběr zhotovitele akce: „Stavební úpravy
objektu stravovacího pavilonu Bzenecká 23 – SO 01
Víceúčelový sál- 1. ETAPA“

písemně JUDr. Goláňová

32a Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23-
sobotní volejbalový turnaj

písemně JUDr. Goláňová

32b Žádost o pronájem nebytových prostor objekt
Bzenecká 23, Brno- jídelna

písemně JUDr. Goláňová

33. Stanovení odměn neuvolněným členům
Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady v souladu s
nařízením vlády č. 52/2015 Sb., kterým se mění
nařízení vlády č. 37/ 2003 Sb., o odměnách za
výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění
pozdějších předpisů

písemně JUDr. Goláňová

34. Stanovení odměn uvolněným členům Zastupitelstva
m.č. Brno – Vinohrady v souladu s nařízením vlády č.
52/2015  Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/ 2003 ,
o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve
znění pozdějších předpisů

ústně JUDr. Goláňová

35. Rozprava
36. Závěr

3. Vyjádření ke stavebním úpravám objektu Pálavské náměstí č. 4282/4c
USNESENÍ č. 259/15/7 – v příloze

4 Vyjádření k žádosti o zřízení služebnosti k pozemku p.č. 2008/1 v k.ú.
Maloměřice
USNESENÍ č. 260/15/7 – v příloze

5 Umístění nových nádob na textil v obytné části sídliště Vinohrady
USNESENÍ č. 261/15/7 – v příloze

6. Žádost SVJ Bořetická 22 a 24 o změnu dopravního značení na příjezdu
k MŠ Sněhurka na ulici Bořetická
USNESENÍ č. 262/15/7 – v příloze

6a Přístavba prodejny osobních automobilů ke stávajícímu objektu
Autocentra K.E.I., ul. Žarošická 21, Brno



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

USNESENÍ č. 263/15/7 – v příloze
7. Dotace z rozpočtu m.č. Brno- vinohrady- Výsledek z jednání kulturní

komise- návrh k projednání
USNESENÍ č. 264/15/7 – v příloze

8. Žádost o souhlas se zřízením přípravné třídy na ZŠ Mutěnická 23
USNESENÍ č. 265/15/7 – v příloze

9. Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MMB na vybavení
přípravné třídy na ZŠ Mutěnická 23
USNESENÍ č. 266/15/7 – v příloze

10. Dotace z rozpočtu městské části Brno- Vinohrady pro rok 2015
USNESENÍ č. 267/15/7 – v příloze

11. Nově podané žádosti o byt
USNESENÍ č. 268/15/7 – v příloze

12. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané v měsíci dubnu
USNESENÍ č. 269/15/7 – v příloze

13. Nájemní smlouva na dobu určitou- J.P. Pálavské náměstí
USNESENÍ č. 270/15/7 – v příloze

14. Změna nájemní smlouvy- Pálavské náměstí , byt č.
USNESENÍ č. 271/15/7 – v příloze

15. Změna nájemní smlouvy – Mutěnická , byt č.
USNESENÍ č. 272/15/7 – v příloze

16. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu- Mgr. Z. S.,
Bzenecká č. a J. S., Bezručova č.
USNESENÍ č. 273/15/7 – v příloze

17. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu- E.K., Prušánecká
č. a J. P., Schwaigrova č.
USNESENÍ č. 274/15/7 – v příloze

18. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu- K. K., Mikulovská
a L. F., Křídlovická
USNESENÍ č. 275/15/7 – v příloze

19. Dohoda o ukončení nájmu- Bzenecká , byt č.
USNESENÍ č. 276/15/7 – v příloze

20. Nájem nebytových prostor v domě Pálavské náměstí 9
USNESENÍ č. 277/15/7 – v příloze

21. Nájem bytu č.  v domě s pečovatelskou službou Bzenecká
USNESENÍ č. 278/15/7 – v příloze

22. Žádost o udělení souhlasu k umístění sídla spolku Mise naděje,  z.s.
USNESENÍ č. 279/15/7 – v příloze

23. Nájem nebytových prostor v domě Mutěnická 15
USNESENÍ č. 280/15/7 – v příloze

24. Zaslání předžalobní výzvy a následné podání žaloby na vymáhání
nedoplatku na nájemném a službách spojených s užíváním bytu proti paní



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

L. K. a panu J. K. bytem Mikulovská
USNESENÍ č. 281/15/7 – v příloze

25. Podání žaloby na vyklizení bytu proti paní L. K. a panu J. K. bytem
Mikulovská
USNESENÍ č. 282/15/7 – v příloze

26. Podání žaloby na vyklizení bytu proti paní M. H. a panu K. H.
USNESENÍ č. 283/15/7 – v příloze

27. Zaslání předžalobní výzvy a podání žaloby na vymáhání nedoplatku na
nájemném a službách spojených s užíváním bytu proti paní R. A.
USNESENÍ č. 284/15/7 – v příloze

28 Zrušení usnesení č. 205/15/7 6 . schůze RMČ Brno- Vinohrady ze dne
25. 2. 2015
USNESENÍ č. 285/15/7 – v příloze

29. Návrh na prominutí nedobytných pohledávek
USNESENÍ č. 286/15/7 – v příloze

30. Návrh na prominutí nedobytné pohledávky za paní A. V., původně bytem
Bzenecká
USNESENÍ č. 287/15/7 – v příloze

31. Záměr na vybudování evakuačního výtahu v domě Mikulovská 9, Brno
USNESENÍ č. 288/15/7 – v příloze

32. Výběr zhotovitele projektové dokumentace pro realizaci a výběr
zhotovitele akce: „Stavební úpravy objektu stravovacího pavilonu
Bzenecká 23 – SO 01 Víceúčelový sál- 1. ETAPA“
USNESENÍ č. 289/15/7- v příloze

32a. Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23- sobotní volejbalový turnaj
USNESENÍ č. 290/15/7- v příloze

32b. Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Bzenecká23, Brno- jídelna
USNESENÍ č. 291/15/7- v příloze

33. Stanovení odměn neuvolněným členům Zastupitelstva m.č. Brno –
Vinohrady v souladu s nařízením vlády č. 52/2015 Sb., kterým se mění
nařízení vlády č. 37/ 2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům
zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů
USNESENÍ č. 292/15/7- v příloze

34. Stanovení odměn uvolněným členům Zastupitelstva  m.č. Brno –
Vinohrady v souladu s nařízením vlády č. 52/2015  Sb., kterým se mění
nařízení vlády č. 37/ 2003 , o odměnách za výkon funkce členům
zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů
USNESENÍ č. 293/15/7- v příloze

35. Rozprava
36. Závěr



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady

¨



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 259/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 3 – Vyjádření ke stavebním úpravám objektu Pálavské náměstí 4282/4c

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s o u h l a s í

za vlastníka pozemků p.č. 9149/3, 9149/25, 9149/35 v k.ú. Židenice s provedením drobných
stavebních úprav a změnou užívání objektu Pálavské náměstí č. 4282/4c na pizerii podle
předloženého výkresu

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu
odboru finančního a výstavby

- seznámit žadatele s usnesením RMČ
- termín do 15. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 260/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 4 – Vyjádření k žádosti o zřízení služebnosti k pozemku p.č. 2008/1 v k.ú.
Maloměřice

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s o u h l a s í

se zřízením služebnosti k pozemku p.č. 2008/1 v k.ú. Maloměřice za účelem uložení
inženýrské sítě- vedení NN ve prospěch firmy E.ON Distribuce, a.s.

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu
odboru finančního a výstavby

- seznámit žadatele s usnesením RMČ
- termín do 15. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 261/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 5 – Umístění nových nádob na textil v obytné části sídliště Vinohrady

Rada m. č. Brno-Vinohrady

n e s o u h l a s í

s umístěním nádob na textil firmy TextilEco na území MČ Brno- Vinohrady na stanovištích
Bzenecká 4a, Vlčnovská 9, Prušánecká 16

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu
odboru finančního a výstavby

- seznámit s rozhodnutím RMČ OŽP MMB
- termín do 17. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 262/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 6- Žádost SVJ Bořetická 22 a 24 o změnu dopravního značení na příjezdu k MŠ
Sněhurka na ulici Bořetická

Rada m. č. Brno-Vinohrady

n e s c h v a l u j e

změnu dopravního značení na příjezdu k MŠ Sněhurka na ulici Bořetická dle návrhu SVJ
Bořetická 22 a 24 ze stávajícího DZ- B1 „zákaz vjezdu“

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu
odboru finančního a výstavby

- seznámit žadatele s usnesením RMČ Brno- Vinohrady
- termín do 15. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 263/15/7
8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 6a- Přístavba prodejny osobních automobilů ke stávajícímu objektu Autocentra
K.E.I., ul. Žarošická 21, Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s o u h l a s í

s umístěním a provedením přístavby prodejny osobních automobilů na pozemku parc.č.
7974/16 v k.ú. Židenice ke stávajícímu objektu Autocentra K.E.I., ul. Žarošická 21 Brno

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 264/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 7 – Dotace z rozpočtu m.č. Brno- Vinohrady-Výsledek z jednání kulturní komise-
návrh k projednání

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

poskytnutí dotací z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady ve výši:

23 000,- Kč spolku Pěvecký sbor Blahoslava Hajnce, Bří Kotrbů 26, 664 47 Střelice
na účast na sbor. festivalech, propagaci, kancel. potřeby, hudebniny, záznamové zařízení a
zařízení k PC, koncert. úbory, soustředění sboru a přepravu

27 000,- Kč spolku Vinohraďánek, Mikulovská 8, 628 00 Brno
na činnost dětského amatér. tanečního kroužku, pořízení doplňkového materiálu, kostýmů,
účast, reprezentaci a organizování společenských  a kulturních akcí

u k l á d á

Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu
odboru sociálních věcí, školství a kultury

- zabezpečit realizaci usnesení
- termín do 15. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 265/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 8 – Žádost o souhlas se zřízením přípravné třídy na ZŠ Mutěnická 23

Rada m.č. Brno – Vinohrady

s c h v a l u j e

zřízení přípravné třídy na Základní škole, Brno, Mutěnická 23, příspěvkové organizaci

u k l á d á

Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu
odboru sociálních věcí, školství a kultury

- požádat o souhlas se zřízením přípravné třídy Odbor školství Jihomoravského kraje

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 266/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 9- Žádost o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MMB na vybavení
přípravné třídy na ZŠ Mutěnická 23

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

podání žádosti o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu OŠMT MMB na vybavení
přípravné třídy na Základní škole, Brno, Mutěnická 23

pověřuje

Mgr. Jiřího Karáska, místostarostu
MČ Brno- Vinohrady

- podáním žádosti o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu OŠMT MMB na
vybavení přípravné třídy na Základní škole, Brno, Mutěnická 23

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 267/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 10- Dotace z rozpočtu městské části Brno- Vinohrady pro rok 2015

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

poskytnutí dotací pro sport a volný čas

SK Vinohrady                                                                                       21 000,-- Kč
na  činnost družstev minižáků, na XV.ročník streetbalu,
na turnaj v petangue,na akce pro neregistrované děti a mládež

TJ Vinohrady                                                                                       12 000,-- Kč
na antuku, na spotřebu vody na kurtech, nákup tenisových míčků

34.PS Lesná – VOK Kometky                                                            10 000,-- Kč
na akce - Hurá prázdniny, Deskohraní, jednodenní výlety,
mikulášská, vánoční besídka, na materiální vybavení

SH ČMS, SDH Brno – Vinohrady (hasiči)                                          6 000,-- Kč
na nájemné, na energii, na materiální vybavení, jízdné a
startovné- soutěž Plamen

Vinohrady Fotbal Futsal Team 6 000,-- Kč
na startovné

u k l á d á

Ing. Liboru Štursovi, místostarostovi
MČ Brno – Vinohrady

- zabezpečit realizaci schváleného usnesení
- Termín do 15. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 268/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 11- Nově podané žádosti o byt

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

přidělení níže uvedených bodů:

P.Š. 7
L.O. 5
D.F. 1
Bc. V.K. 0

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín 17. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 269/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 12- Změna bodů za další rok trvání žádosti- žádosti podané v měsíci dubnu

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

přidělení bodů žadatelům o byt za další rok trvání žádosti

duben původní nové roky
N.J. 61 - 72 11
R.K. 57 - 68 11
P.M. 52 - 62 10
K.J. 51 - 61 10
T.A. 42 - 51 9
S.V. 29 - 36 7
Š.Z. 27 - 34 7
S.Z. 10 - 13 3
K.V. 9 - 12 3
F.A. 9 - 12 3
E.T. 9 - 11 1
M.P. 8 - 10 2
D.R. 7 - 9 2
Š.J. 7 - 9 2
L.Z. 5 - 7 1

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín 17. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 270/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 13- Nájemní smlouva na dobu určitou- J.P. Pálavské náměstí

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní J.P. na užívání bytu č. v domě Pálavské náměstí
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 3 roky s platností od 1.5.2015 do 30.4.2018
a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Pálavské náměstí  uzavřené
s paní J.P.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 30. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 271/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 14- Změna nájemní smlouvy – Pálavské náměstí , byt č.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

dohodu o vystoupení paní M.N. ze společného nájmu bytu č. v domě  Pálavské náměstí s tím,
že paní L.R. zůstane nadále nájemkyní uvedeného bytu
a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Pálavské náměstí uzavřené
s paní L.R.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 15. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 272/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 15- Změna nájemní smlouvy- Mutěnická , byt č.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

b e r e   n a   v ě d o m í

smlouvu o vypořádání vzájemných majetkových vztahů práv a povinností společného bydlení
pro dobu po rozvodu, ve které je uvedeno, že    pan P.H. opustí  společné bydlení do 31.7.2013
a do společného bydliště se již nevrátí. Jedinou nájemkyní bytu č.  v domě Mutěnická  tak
nadále bude jen paní J.T.H..
Změnu příjmení paní H. na  příjmení D.

s c h v a l u j e

předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Mutěnická uzavřené s paní
J.T.D.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 15. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 273/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 16- Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu- Mgr. Z.S., Bzenecká č. a
J.S., Bezručova č.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

dohodu o vzájemném postoupení nájemních smluv o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřeli
nájemci:

1. Mgr. Z.S., Brno, Bzenecká
2. J.S., Brno, Bezručova

a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Bzenecká uzavřené s panem
J.S.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 15. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 274/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 17- Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu- E.K., Prušánecká č. a
J.P., Schwaigrova č.

Rada m.č. Brno- Vinohrady

s c h v a l u j e

dohodu o vzájemném postoupení nájemních smluv o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřeli
nájemci:

1. E.K., Brno, Prušánecká
2. J.P., Brno, Schwaigrovaa

a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č v domě Prušánecká uzavřené s panem
J.P.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 15. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

¨
Mgr. Jiří Karásek

místostarosta
m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 275/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 18- Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu- K.K., Mikulovská a L.F.,
Křídlovická

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

dohodu o vzájemném postoupení nájemních smluv o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřeli
nájemci:

1. K.K., Brno Mikulovská
2. L.F., Brno, Křídlovická

a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  v domě Mikulovská  uzavřené s paní
L.F.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 15. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 276/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 19- Dohoda o ukončení nájmu- Bzenecká , byt č.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

dohodu o ukončení nájmu podepsanou paní M.N., kterou ukončila nájem bytu č. v domě
Bzenecká

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Podepsanou dohodu založit do spisu na SD
- Termín: 24. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 277/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 20- Nájem nebytových prostor v domě Pálavské náměstí 9

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

paní Mgr. J.D. pronájem nebytových prostor, místnosti č. 3 (11,74 m2) v domě Pálavské náměstí
9) za účelem uskladnění osobních věcí (především nábytek, odborné knihy, kola, lyže,
pneumatiky a příslušenství k osobnímu automobilu paní J.D.). Nájemní smlouva bude uzavřena
na dobu určitou 3 roky

a předložený text nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor, místnosti č. v domě
Pálavské náměstí 9,  uzavřené s paní Mgr. J.D.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 15. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 278/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 21- Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou Bzenecká

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s ch v a l u j e

předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Bzenecká uzavřené s paní M.V.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 15. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 279/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 22 – Žádost o udělení souhlasu k umístění sídla spolku Mise naděje, z.s.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

umístění sídla  spolku  Mise naděje, z.s.  v bytě 42 na adrese Brno, Bzenecká 13. Souhlas bude
udělen na dobu určitou, a to 1 rok

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit udělení souhlasu
- Termín: 15. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 280/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 23 – Nájem nebytových prostor v domě Mutěnická

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

panu K.M., Rybníček, Bošovice, pronájem nebytových prostor (22,10m2), v domě Mutěnická,
které budou využívány jako kancelář. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou

a předložený text nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v domě Mutěnická
uzavřené s panem K.M.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 30. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 281/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 24- Zaslání předžalobní výzvy a následné podání žaloby na vymáhání nedoplatku na
nájemném a službách spojených s užíváním bytu proti paní L.K. a panu J.K. bytem
Mikulovská

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

zaslání předžalobní výzvy a následné podání žaloby proti paní L.K. a panu
J.K. na vymáhání nedoplatku na nájemném a službách spojených s užíváním
bytu v celkové částce 73 919,- Kč prostřednictvím advokátní kanceláře JUDr. Rašovského

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit plnění usnesení
- Termín: 30. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 282/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 25 – Podání žaloby na vyklizení bytu proti paní L.K. a panu J.K. bytem Mikulovská

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

podání žaloby proti paní L.K. a panu J.K. na vyklizení bytu č v nájemním domě č. orientační
na ulici Mikulovská v Brně prostřednictvím advokátní kanceláře JUDr. Rašovského

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit plnění usnesení
- Termín: 30. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 283/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 26 – Podání žaloby na vyklizení bytu proti M.H. a panu K.H.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

podání žaloby proti paní M.H. a panu K.H. na vyklizení bytu č. v nájemním domě č. orientační
na ulici Vlčnovská v Brně prostřednictvím advokátní kanceláře JUDr. Rašovského

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit plnění usnesení
- Termín: 30. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 284/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 27 – Zaslání předžalobní výzvy a podání žaloby na vymáhání nedoplatku na
nájemném a službách spojených s užíváním bytu proti paní R.A.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

zaslání předžalobní výzvy a následné podání žaloby proti paní R.A. na vymáhání nedoplatku
na nájemném a službách spojených s užíváním bytu v celkové částce 7 747,- Kč
prostřednictvím advokátní kanceláře JUDr. Rašovského

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit plnění usnesení
- Termín: 30. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 285/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 28 – Zrušení usnesení č. 205/15/7 6. schůze RMČ Brno- Vinohrady ze dne 25. 2.
2015

Rada m. č. Brno-Vinohrady

z r u š u j e

usnesení č.205/15/7 z 6. schůze RMČ ze dne 25. 2. 2015 z důvodu uhrazení nedoplatku na
nájemném a službách spojených s užíváním bytu

p r o m í j í

50% úroku a poplatku z prodlení v částce 1 385,- Kč paní K.CH. dle bodu 17 Pravidel pro
vymáhání nedoplatků nájemného, plateb za služby spojených s užíváním bytů, poplatků a
úroků z prodlení

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Seznámit nájemce s přijatým usnesením
- Termín: bezodkladně

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 286/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 29- Návrh na prominutí nedobytných pohledávek

Rada m. č. Brno-Vinohrady

p r o m í j í

nedobytně pohledávky m.č. Brno- Vinohrady v celkové výši 14 815,- Kč dle předloženého
seznamu

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit realizaci usnesení v účetnictví VHČ – bytové hospodářství
- Termín do 30. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 287/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 30 – Návrh na prominutí nedobytné pohledávky za paní A.V., původně bytem
Bzenecká

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

p r o m i n o u t

nedobytnou pohledávku m. č. Brno-Vinohrady za paní A.V. v částce 27 728,- Kč na dlužném
nájemném a v částce 530 500,- Kč na poplatku z prodlení, vedených v účetnictví z důvodu
nedostatku majetku

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 288/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 31 – Záměr na vybudování evakuačního výtahu v domě Mikulovská 9, Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

předložený záměr na vybudování evakuačního výtahu na východní stěně bytového domu pro
tělesně postižené Mikulovská 9 a ukládá vedoucímu odboru bytového a všeobecného zajistit
vypracování projektu

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- zajistit plnění usnesení

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 289/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 32 – Výběr zhotovitele projektové dokumentace pro realizaci a výběr zhotovitele
akce: „Stavební úpravy objektu stravovacího pavilonu Bzenecká 23 – SO 01 Víceúčelový sál-
1. ETAPA“

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

text výzvy k podání nabídky, veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové
dokumentace pro realizaci a výběr zhotovitele akce: „Stavební úpravy objektu stravovacího
pavilonu Bzenecká 23 – SO 01 Víceúčelový sál – 1. ETAPA“

seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky:
 Arch. Design, s.r.o., IČ 25764314, Sochorova 3178/23, 616 00 Brno
 PROXIMA projekt, s.r.o., IČ 28273231, Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno
 Ateliér WIK, s.r.o., IČ 60699981, Rosického nám. 6, 616 00 Brno
 INTAR a.s., IČ 25594443, Bezručova 81/17a, 602 00 Brno
 Ing. arch. Petr Bořecký, IČ 70433381, Dvořákova 588/13, 613 00 Brno

komisi pro hodnocení nabídek ve složení:
 MVDr. Renata Špicarová
 Ing. Libor Štursa
 Ing. Miloslava Orsavová
 MUDr. Pavel Horský
 Mgr. Jiří Karásek
 Ing. Karel Gross

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno- Vinohrady

- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám a zajistit průběh výběrového řízení a
výsledek předložit RMČ

- termín 10. 4. 2015
- termín 29. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 290/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 32a – Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23- sobotní volejbalový turnaj

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

Luďkovi Vávrovi, …. pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23, Brno
na sobotu 16.5.2015 na pořádání volejbalového turnaje 09-19 hodin.
Nájemné za jeden den /obě tělocvičny - 3000 Kč + 21% DPH celkem 3 630 Kč.

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno- Vinohrady

- informovat žadatele o rozhodnutí RMČ
- zajistit uzavření nájemní smlouvy
- termín 27. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 291/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 32b – Žádost o pronájem nebytových prostor objekt Bzenecká 23, Brno- jídelna

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

panu Vladimíru Kokoliovi, … krátkodobý víkendový pronájem nebytových prostor v objektu
Bzenecká 23 – jídelny ve stravovacím pavilonu na 11.-12.4.2015  a 17.-18.10.2015 ( sobota od
10,00 – 22,00 hodin a neděle od 10,00-15,00 hodin)  na pořádání turnaje v deskových hrách
COMBINED ARMS.
Nájemné 100 Kč/ hodina + 21 % DPH + úhrada za spotřebu elektrické energie dle stavu
podružného měřidla

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno- Vinohrady

- informovat žadatele o rozhodnutí RMČ
- termín 10. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 292/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 33 – Stanovení odměn neuvolněným členům Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady v
souladu s nařízením vlády č. 52/2015 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/ 2003 Sb., o
odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

s c h v á l i t

měsíční odměny
- neuvolněným členům zastupitelstva m.č. Brno- Vinohrady ve výši 849,- Kč/ měsíčně
- neuvolněným členům Rady m.č. Brno- Vinohrady a neuvolněnému místostarostovi

m.č. Brno- Vinohrady ve výši 2 433,- Kč/ měsíčně
- neuvolněným předsedům komisí Rady a předsedům výborů Zastupitelstva  m.č. Brno

– Vinohrady ve výši 2 081,- Kč/ měsíčně

s účinností od 1. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 293/15/7

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. 4. 2015
K bodu 34 – Stanovení odměn uvolněným členům Zastupitelstva  m.č. Brno – Vinohrady v
souladu s nařízením vlády č. 52/2015  Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/ 2003 , o
odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s t a n o v í

výši měsíčních odměn uvolněným členům Zastupitelstva m.č. Brno- Vinohrady dle přílohy

s účinností od 1. 4. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



8. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady


